
UCHWAŁA NR LIII/11/10  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166 ust.

4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm./ art.
211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214 pkt 1 , art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 24.110,58 zł zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę  1.658.088,10 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje brzmienie: "1) Deficyt budżetu powiatu

w wysokości 15.093.977,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1. Zaciągniętych kredytów
w kwocie 13.460.000,00 zł,  2. Innych rozliczeń  krajowych (wolne środki) w kwocie 1.633.977,52 zł,  2)

Przychody budżetu w wysokości 20.347.601,52 zł,  rozchody w wysokości 5.253.624,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5".  

§ 4.  1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012” do

Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały. 

2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.”  do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” do Uchwały Nr LI/1/10

Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego

na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 4b „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.”  do

Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej

uchwały.  

5. Załącznik nr 4 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku” do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 10 ,,Dotacje podmiotowe w 2010 roku”  do Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 ,,Dotacje celowe w 2010 roku”  do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą  uchwałą wprowadza się  zmiany do budżetu Powiatu Staszowskiego poprzez zwiększenie dochodów
o kwotę 24.110,58 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 1.658.088,10 zł oraz pogłębienie planowanego deficytu

budżetu powiatu o kwotę  1.633.977,52 zł,  który zostanie pokryty przychodami z tytułu innych rozliczeń
krajowych (wolne środki).  

Wprowadzone zmiany dotyczą:  
1/ dział  758 Różne rozliczenia zwiększa się  o kwotę  37.807,58 zł  tytułem zwiększenia części oświatowej

subwencji ogólnej dla powiatu na podstawie informcji wynikającej z pisma Ministra Finansów z dnia 9 lutego
2010 r .  na  kwotę  16.058 zł,  którą  przeznacza się  na wydatki w dziale 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza /dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/. Wpływy z różnych

dochodów na kwotę  21.749,58 zł przeznacza się  na wydatki związane z zakupem usług pozostałych w dziale
750 Administracja publiczna,  

2/ dział 852 Pomoc społeczna zmniejszenie planu o kwotę 33.697,00 zł tytułem dostosowania planu dotacji do

kwot wynikających z układu wykonawczego budżetu Wojewody Śewiętokrzyskiego na 2010 r./zmniejszenie

dotacji na finansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS-ach na kwotę  35.197 zł,  oraz zwiększenie dotacji

o kwotę 1.500 zł na wypłatę dodatku specjalnego dla pracownika socjalnego w pierwszym półroczu 2010 r. /, 

3/ dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę  20.000 zł  tytułem

udzielona pomoc finansowa z gmin na zakup samochodu rozpoznawczo-terenowego dla potrzeb Komendy

Powiatowej PSP w Staszowie,  
4/ dział 600 Transport i łączność następuje zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.633.977,52 zł oraz

poprzez przesunięcie planowanych wydatków na kwotę 43.833,75 zł z zadania pn.: ,,Przebudowa ciągów dróg
powiatowych nr 0352T i nr 0828T łączących drogi wojewódzkie nr 764 i nr 756 z zaporą zbiornika Chańcza,

w tym na terenie powiatu staszowskiego przebudowa drogi powiatowej nr 0352T Chańcza - Zapora od km

1+570 do km 2+060 oraz od km 2+485 do km 2+795 i przebudowa drogi powiatowej nr 0828T Kotytnica -
Kotuszów od km 0+200 do km 1+851" celem zwiększenia planu wydatków w kwocie 1.677.811,27 zł na

realizację zadania pn.: ,,Przebudowa ulic 11 listopada i Langiewicza w Staszowie". Z zadania pn.: ,,Przebudowa
ciągów dróg powiatowych nr 0352T i nr 0828T łączących drogi wojewódzkie nr 764 i nr 756 ....." przesuwa się
również   środki w kwocie 150.000 zł  na zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z zimowym
utrzymaniem dróg powiatowych.  
W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się  zmian na kwotę  568,36 zł celem dostosowania planu do

ponoszonych wydatków wojskowej komisji kwalifikacyjnej.  
Jednocześnie uchwał ą  tą  dokonuje się  przesunięc ia  środków z rezerwy celowej oświatowej w kwocie
116.281,03 zł do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem

zabezpieczenia środków na wdrożenie waloryzacji płac pracowników administracji i obsługi w szkołach

i placówkach oświatowych powiatu staszowskiego w roku 2010.  

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik1.xml

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik2.xml

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3a 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik3a.xls

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4a 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik4a.xls

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik8.xls

ID: ATJFO-UYTAJ-ZAGZI-LUTML-BZYIJ. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR LIII/11/10  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166 ust.

4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm./ art.
211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214 pkt 1 , art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 24.110,58 zł zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę  1.658.088,10 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje brzmienie: "1) Deficyt budżetu powiatu

w wysokości 15.093.977,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1. Zaciągniętych kredytów
w kwocie 13.460.000,00 zł,  2. Innych rozliczeń  krajowych (wolne środki) w kwocie 1.633.977,52 zł,  2)

Przychody budżetu w wysokości 20.347.601,52 zł,  rozchody w wysokości 5.253.624,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5".  

§ 4.  1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012” do

Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały. 

2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.”  do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” do Uchwały Nr LI/1/10

Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego

na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 4b „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.”  do

Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej

uchwały.  

5. Załącznik nr 4 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku” do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 10 ,,Dotacje podmiotowe w 2010 roku”  do Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 ,,Dotacje celowe w 2010 roku”  do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą  uchwałą wprowadza się  zmiany do budżetu Powiatu Staszowskiego poprzez zwiększenie dochodów
o kwotę 24.110,58 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 1.658.088,10 zł oraz pogłębienie planowanego deficytu

budżetu powiatu o kwotę  1.633.977,52 zł,  który zostanie pokryty przychodami z tytułu innych rozliczeń
krajowych (wolne środki).  

Wprowadzone zmiany dotyczą:  
1/ dział  758 Różne rozliczenia zwiększa się  o kwotę  37.807,58 zł  tytułem zwiększenia części oświatowej

subwencji ogólnej dla powiatu na podstawie informcji wynikającej z pisma Ministra Finansów z dnia 9 lutego
2010 r .  na  kwotę  16.058 zł,  którą  przeznacza się  na wydatki w dziale 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza /dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/. Wpływy z różnych

dochodów na kwotę  21.749,58 zł przeznacza się  na wydatki związane z zakupem usług pozostałych w dziale
750 Administracja publiczna,  

2/ dział 852 Pomoc społeczna zmniejszenie planu o kwotę 33.697,00 zł tytułem dostosowania planu dotacji do

kwot wynikających z układu wykonawczego budżetu Wojewody Śewiętokrzyskiego na 2010 r./zmniejszenie

dotacji na finansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS-ach na kwotę  35.197 zł,  oraz zwiększenie dotacji

o kwotę 1.500 zł na wypłatę dodatku specjalnego dla pracownika socjalnego w pierwszym półroczu 2010 r. /, 

3/ dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę  20.000 zł  tytułem

udzielona pomoc finansowa z gmin na zakup samochodu rozpoznawczo-terenowego dla potrzeb Komendy

Powiatowej PSP w Staszowie,  
4/ dział 600 Transport i łączność następuje zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.633.977,52 zł oraz

poprzez przesunięcie planowanych wydatków na kwotę 43.833,75 zł z zadania pn.: ,,Przebudowa ciągów dróg
powiatowych nr 0352T i nr 0828T łączących drogi wojewódzkie nr 764 i nr 756 z zaporą zbiornika Chańcza,

w tym na terenie powiatu staszowskiego przebudowa drogi powiatowej nr 0352T Chańcza - Zapora od km

1+570 do km 2+060 oraz od km 2+485 do km 2+795 i przebudowa drogi powiatowej nr 0828T Kotytnica -
Kotuszów od km 0+200 do km 1+851" celem zwiększenia planu wydatków w kwocie 1.677.811,27 zł na

realizację zadania pn.: ,,Przebudowa ulic 11 listopada i Langiewicza w Staszowie". Z zadania pn.: ,,Przebudowa
ciągów dróg powiatowych nr 0352T i nr 0828T łączących drogi wojewódzkie nr 764 i nr 756 ....." przesuwa się
również   środki w kwocie 150.000 zł  na zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z zimowym
utrzymaniem dróg powiatowych.  
W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się  zmian na kwotę  568,36 zł celem dostosowania planu do

ponoszonych wydatków wojskowej komisji kwalifikacyjnej.  
Jednocześnie uchwał ą  tą  dokonuje się  przesunięc ia  środków z rezerwy celowej oświatowej w kwocie
116.281,03 zł do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem

zabezpieczenia środków na wdrożenie waloryzacji płac pracowników administracji i obsługi w szkołach

i placówkach oświatowych powiatu staszowskiego w roku 2010.  

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik1.xml

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik2.xml

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3a 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik3a.xls

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4a 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik4a.xls

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik8.xls

ID: ATJFO-UYTAJ-ZAGZI-LUTML-BZYIJ. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR LIII/11/10  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166 ust.

4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm./ art.
211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214 pkt 1 , art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 24.110,58 zł zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę  1.658.088,10 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje brzmienie: "1) Deficyt budżetu powiatu

w wysokości 15.093.977,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1. Zaciągniętych kredytów
w kwocie 13.460.000,00 zł,  2. Innych rozliczeń  krajowych (wolne środki) w kwocie 1.633.977,52 zł,  2)

Przychody budżetu w wysokości 20.347.601,52 zł,  rozchody w wysokości 5.253.624,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5".  

§ 4.  1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012” do

Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały. 

2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.”  do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” do Uchwały Nr LI/1/10

Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego

na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 4b „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.”  do

Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej

uchwały.  

5. Załącznik nr 4 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku” do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 10 ,,Dotacje podmiotowe w 2010 roku”  do Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 ,,Dotacje celowe w 2010 roku”  do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą  uchwałą wprowadza się  zmiany do budżetu Powiatu Staszowskiego poprzez zwiększenie dochodów
o kwotę 24.110,58 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 1.658.088,10 zł oraz pogłębienie planowanego deficytu

budżetu powiatu o kwotę  1.633.977,52 zł,  który zostanie pokryty przychodami z tytułu innych rozliczeń
krajowych (wolne środki).  

Wprowadzone zmiany dotyczą:  
1/ dział  758 Różne rozliczenia zwiększa się  o kwotę  37.807,58 zł  tytułem zwiększenia części oświatowej

subwencji ogólnej dla powiatu na podstawie informcji wynikającej z pisma Ministra Finansów z dnia 9 lutego
2010 r .  na  kwotę  16.058 zł,  którą  przeznacza się  na wydatki w dziale 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza /dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/. Wpływy z różnych

dochodów na kwotę  21.749,58 zł przeznacza się  na wydatki związane z zakupem usług pozostałych w dziale
750 Administracja publiczna,  

2/ dział 852 Pomoc społeczna zmniejszenie planu o kwotę 33.697,00 zł tytułem dostosowania planu dotacji do

kwot wynikających z układu wykonawczego budżetu Wojewody Śewiętokrzyskiego na 2010 r./zmniejszenie

dotacji na finansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS-ach na kwotę  35.197 zł,  oraz zwiększenie dotacji

o kwotę 1.500 zł na wypłatę dodatku specjalnego dla pracownika socjalnego w pierwszym półroczu 2010 r. /, 

3/ dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę  20.000 zł  tytułem

udzielona pomoc finansowa z gmin na zakup samochodu rozpoznawczo-terenowego dla potrzeb Komendy

Powiatowej PSP w Staszowie,  
4/ dział 600 Transport i łączność następuje zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.633.977,52 zł oraz

poprzez przesunięcie planowanych wydatków na kwotę 43.833,75 zł z zadania pn.: ,,Przebudowa ciągów dróg
powiatowych nr 0352T i nr 0828T łączących drogi wojewódzkie nr 764 i nr 756 z zaporą zbiornika Chańcza,

w tym na terenie powiatu staszowskiego przebudowa drogi powiatowej nr 0352T Chańcza - Zapora od km

1+570 do km 2+060 oraz od km 2+485 do km 2+795 i przebudowa drogi powiatowej nr 0828T Kotytnica -
Kotuszów od km 0+200 do km 1+851" celem zwiększenia planu wydatków w kwocie 1.677.811,27 zł na

realizację zadania pn.: ,,Przebudowa ulic 11 listopada i Langiewicza w Staszowie". Z zadania pn.: ,,Przebudowa
ciągów dróg powiatowych nr 0352T i nr 0828T łączących drogi wojewódzkie nr 764 i nr 756 ....." przesuwa się
również   środki w kwocie 150.000 zł  na zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z zimowym
utrzymaniem dróg powiatowych.  
W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się  zmian na kwotę  568,36 zł celem dostosowania planu do

ponoszonych wydatków wojskowej komisji kwalifikacyjnej.  
Jednocześnie uchwał ą  tą  dokonuje się  przesunięc ia  środków z rezerwy celowej oświatowej w kwocie
116.281,03 zł do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem

zabezpieczenia środków na wdrożenie waloryzacji płac pracowników administracji i obsługi w szkołach

i placówkach oświatowych powiatu staszowskiego w roku 2010.  

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik1.xml

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik2.xml

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3a 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik3a.xls

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4a 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik4a.xls

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik8.xls

ID: ATJFO-UYTAJ-ZAGZI-LUTML-BZYIJ. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/37FD99A9-EE22-4584-A4B8-E451E128F35A/Zalacznik1.xml
file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/37FD99A9-EE22-4584-A4B8-E451E128F35A/Zalacznik2.xml
file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/37FD99A9-EE22-4584-A4B8-E451E128F35A/Zalacznik3.xls
file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/37FD99A9-EE22-4584-A4B8-E451E128F35A/Zalacznik3a.xls
file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/37FD99A9-EE22-4584-A4B8-E451E128F35A/Zalacznik4.xls
file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/37FD99A9-EE22-4584-A4B8-E451E128F35A/Zalacznik4a.xls


UCHWAŁA NR LIII/11/10  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166 ust.

4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm./ art.
211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214 pkt 1 , art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 24.110,58 zł zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę  1.658.088,10 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje brzmienie: "1) Deficyt budżetu powiatu

w wysokości 15.093.977,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1. Zaciągniętych kredytów
w kwocie 13.460.000,00 zł,  2. Innych rozliczeń  krajowych (wolne środki) w kwocie 1.633.977,52 zł,  2)

Przychody budżetu w wysokości 20.347.601,52 zł,  rozchody w wysokości 5.253.624,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5".  

§ 4.  1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012” do

Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały. 

2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.”  do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” do Uchwały Nr LI/1/10

Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego

na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 4b „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.”  do

Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej

uchwały.  

5. Załącznik nr 4 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku” do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 10 ,,Dotacje podmiotowe w 2010 roku”  do Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 ,,Dotacje celowe w 2010 roku”  do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą  uchwałą wprowadza się  zmiany do budżetu Powiatu Staszowskiego poprzez zwiększenie dochodów
o kwotę 24.110,58 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 1.658.088,10 zł oraz pogłębienie planowanego deficytu

budżetu powiatu o kwotę  1.633.977,52 zł,  który zostanie pokryty przychodami z tytułu innych rozliczeń
krajowych (wolne środki).  

Wprowadzone zmiany dotyczą:  
1/ dział  758 Różne rozliczenia zwiększa się  o kwotę  37.807,58 zł  tytułem zwiększenia części oświatowej

subwencji ogólnej dla powiatu na podstawie informcji wynikającej z pisma Ministra Finansów z dnia 9 lutego
2010 r .  na  kwotę  16.058 zł,  którą  przeznacza się  na wydatki w dziale 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza /dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/. Wpływy z różnych

dochodów na kwotę  21.749,58 zł przeznacza się  na wydatki związane z zakupem usług pozostałych w dziale
750 Administracja publiczna,  

2/ dział 852 Pomoc społeczna zmniejszenie planu o kwotę 33.697,00 zł tytułem dostosowania planu dotacji do

kwot wynikających z układu wykonawczego budżetu Wojewody Śewiętokrzyskiego na 2010 r./zmniejszenie

dotacji na finansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS-ach na kwotę  35.197 zł,  oraz zwiększenie dotacji

o kwotę 1.500 zł na wypłatę dodatku specjalnego dla pracownika socjalnego w pierwszym półroczu 2010 r. /, 

3/ dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę  20.000 zł  tytułem

udzielona pomoc finansowa z gmin na zakup samochodu rozpoznawczo-terenowego dla potrzeb Komendy

Powiatowej PSP w Staszowie,  
4/ dział 600 Transport i łączność następuje zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.633.977,52 zł oraz

poprzez przesunięcie planowanych wydatków na kwotę 43.833,75 zł z zadania pn.: ,,Przebudowa ciągów dróg
powiatowych nr 0352T i nr 0828T łączących drogi wojewódzkie nr 764 i nr 756 z zaporą zbiornika Chańcza,

w tym na terenie powiatu staszowskiego przebudowa drogi powiatowej nr 0352T Chańcza - Zapora od km

1+570 do km 2+060 oraz od km 2+485 do km 2+795 i przebudowa drogi powiatowej nr 0828T Kotytnica -
Kotuszów od km 0+200 do km 1+851" celem zwiększenia planu wydatków w kwocie 1.677.811,27 zł na

realizację zadania pn.: ,,Przebudowa ulic 11 listopada i Langiewicza w Staszowie". Z zadania pn.: ,,Przebudowa
ciągów dróg powiatowych nr 0352T i nr 0828T łączących drogi wojewódzkie nr 764 i nr 756 ....." przesuwa się
również   środki w kwocie 150.000 zł  na zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z zimowym
utrzymaniem dróg powiatowych.  
W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się  zmian na kwotę  568,36 zł celem dostosowania planu do

ponoszonych wydatków wojskowej komisji kwalifikacyjnej.  
Jednocześnie uchwał ą  tą  dokonuje się  przesunięc ia  środków z rezerwy celowej oświatowej w kwocie
116.281,03 zł do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem

zabezpieczenia środków na wdrożenie waloryzacji płac pracowników administracji i obsługi w szkołach

i placówkach oświatowych powiatu staszowskiego w roku 2010.  

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik1.xml

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik2.xml

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3a 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik3a.xls

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4a 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik4a.xls

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik8.xls

ID: ATJFO-UYTAJ-ZAGZI-LUTML-BZYIJ. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/37FD99A9-EE22-4584-A4B8-E451E128F35A/Zalacznik5.xls
file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/37FD99A9-EE22-4584-A4B8-E451E128F35A/Zalacznik6.xls
file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/37FD99A9-EE22-4584-A4B8-E451E128F35A/Zalacznik7.xls
file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/37FD99A9-EE22-4584-A4B8-E451E128F35A/Zalacznik8.xls


UCHWAŁA NR LIII/11/10  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 166 ust.

4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm./ art.
211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214 pkt 1 , art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 24.110,58 zł zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę  1.658.088,10 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. § 3 Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje brzmienie: "1) Deficyt budżetu powiatu

w wysokości 15.093.977,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1. Zaciągniętych kredytów
w kwocie 13.460.000,00 zł,  2. Innych rozliczeń  krajowych (wolne środki) w kwocie 1.633.977,52 zł,  2)

Przychody budżetu w wysokości 20.347.601,52 zł,  rozchody w wysokości 5.253.624,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5".  

§ 4.  1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012” do

Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały. 

2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.”  do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” do Uchwały Nr LI/1/10

Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego

na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 4b „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.”  do

Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej

uchwały.  

5. Załącznik nr 4 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku” do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 10 ,,Dotacje podmiotowe w 2010 roku”  do Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu

w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 5 ,,Dotacje celowe w 2010 roku”  do Uchwały Nr LII/8/10 Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą  uchwałą wprowadza się  zmiany do budżetu Powiatu Staszowskiego poprzez zwiększenie dochodów
o kwotę 24.110,58 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 1.658.088,10 zł oraz pogłębienie planowanego deficytu

budżetu powiatu o kwotę  1.633.977,52 zł,  który zostanie pokryty przychodami z tytułu innych rozliczeń
krajowych (wolne środki).  

Wprowadzone zmiany dotyczą:  
1/ dział  758 Różne rozliczenia zwiększa się  o kwotę  37.807,58 zł  tytułem zwiększenia części oświatowej

subwencji ogólnej dla powiatu na podstawie informcji wynikającej z pisma Ministra Finansów z dnia 9 lutego
2010 r .  na  kwotę  16.058 zł,  którą  przeznacza się  na wydatki w dziale 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza /dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/. Wpływy z różnych

dochodów na kwotę  21.749,58 zł przeznacza się  na wydatki związane z zakupem usług pozostałych w dziale
750 Administracja publiczna,  

2/ dział 852 Pomoc społeczna zmniejszenie planu o kwotę 33.697,00 zł tytułem dostosowania planu dotacji do

kwot wynikających z układu wykonawczego budżetu Wojewody Śewiętokrzyskiego na 2010 r./zmniejszenie

dotacji na finansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS-ach na kwotę  35.197 zł,  oraz zwiększenie dotacji

o kwotę 1.500 zł na wypłatę dodatku specjalnego dla pracownika socjalnego w pierwszym półroczu 2010 r. /, 

3/ dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę  20.000 zł  tytułem

udzielona pomoc finansowa z gmin na zakup samochodu rozpoznawczo-terenowego dla potrzeb Komendy

Powiatowej PSP w Staszowie,  
4/ dział 600 Transport i łączność następuje zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.633.977,52 zł oraz

poprzez przesunięcie planowanych wydatków na kwotę 43.833,75 zł z zadania pn.: ,,Przebudowa ciągów dróg
powiatowych nr 0352T i nr 0828T łączących drogi wojewódzkie nr 764 i nr 756 z zaporą zbiornika Chańcza,

w tym na terenie powiatu staszowskiego przebudowa drogi powiatowej nr 0352T Chańcza - Zapora od km

1+570 do km 2+060 oraz od km 2+485 do km 2+795 i przebudowa drogi powiatowej nr 0828T Kotytnica -
Kotuszów od km 0+200 do km 1+851" celem zwiększenia planu wydatków w kwocie 1.677.811,27 zł na

realizację zadania pn.: ,,Przebudowa ulic 11 listopada i Langiewicza w Staszowie". Z zadania pn.: ,,Przebudowa
ciągów dróg powiatowych nr 0352T i nr 0828T łączących drogi wojewódzkie nr 764 i nr 756 ....." przesuwa się
również   środki w kwocie 150.000 zł  na zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z zimowym
utrzymaniem dróg powiatowych.  
W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się  zmian na kwotę  568,36 zł celem dostosowania planu do

ponoszonych wydatków wojskowej komisji kwalifikacyjnej.  
Jednocześnie uchwał ą  tą  dokonuje się  przesunięc ia  środków z rezerwy celowej oświatowej w kwocie
116.281,03 zł do działu 801 Oświata i wychowanie oraz działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem

zabezpieczenia środków na wdrożenie waloryzacji płac pracowników administracji i obsługi w szkołach

i placówkach oświatowych powiatu staszowskiego w roku 2010.  

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik1.xml

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik2.xml

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3a 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik3a.xls

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4a 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik4a.xls

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr LIII/11/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 31 marca 2010 r.
Zalacznik8.xls

ID: ATJFO-UYTAJ-ZAGZI-LUTML-BZYIJ. Podpisany. Strona 5 / 5


